ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09 сентября 2022 г.   Кировское          № 275

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское

от 30.07.2015 № 193 «О создании комиссии по вопросам рассмотрения

обращений граждан»

На основании Положения об администрации города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от

26.01.2015 №1 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в распоряжение главы администрации города

Кировское от 30.07.2015 № 193 «О создании комиссии по вопросам

рассмотрения обращений граждан», утвердив СОСТАВ комиссии по вопросам

рассмотрения обращений граждан в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжения:

- от 09.06.2017 № 226 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации города Кировское от 30.07.2015 № 193 «О создании комиссии

по вопросам рассмотрения обращений граждан»;

- от 14.02.2020 № 69 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации города Кировское от 30.07.2015 № 193 «О создании комиссии

по вопросам рассмотрения обращений граждан»;

- от 27.11.2020 № 413 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации города Кировское от 30.07.2015 № 193 «О создании комиссии

по вопросам рассмотрения обращений граждан»;

- от 02.02.2022 № 39 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации города Кировское от 30.07.2015 № 193 «О создании комиссии

по вопросам рассмотрения обращений граждан».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации   С.В. Ермаков